СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛАЗОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ

«ГЛАЗОВО
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

От 06 ф евраля 2019г д.У рн як -К ум як

Об утверждении Положения о формировании архивных фондов Г лазовского сельского
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Федеральным законом от 22 октября 2004 № 125-ФЗ «Об
архивном деле в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от
20 июля 2017 г. № 63-3PT «Об архивном деле в Республике Татарстан»,
статьей ст.5,пункта 8 Устава Глазовского сельского поселения Совет
Глазовского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о формировании архивных фондов
Глазовского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня
его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах,
расположенных по адресам: д.Урняк-Кумяк, ул.Школьная, д.ЗА, с.Глазово,
ул.Заречная, д. 13, д.Петропавловка, ул.Горького, д. 19а .

Глава мо «Глазовское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан